MUNICÍPIO DE TIMBÓ, através da Secretaria da Fazenda e 
Administração 

OBJETO 
Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA 
para atender as necessidades da administração direta e indireta do 
Município de Timbó. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.636.652,58 (dois milhões, seiscentos e trinta e seis mil, seiscentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta e oito centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 06/11/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM (ITENS EXCLUSIVOS)